
Minioren deel 1 FZC54 
FZC 54 
Franeker 14-5-2022 

Minioren Circuit deel 1 - zaterdag 14 mei 2022 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar  

1. ZCNF'34  

DIS. FZC'54  

2. 100m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

2. Bram Dijkstra (Dz&Pc, 201200195)  

3. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

DIS. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

2. Emma Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201300374)  

3. Emma Mintjes (Dz&Pc, 201200216)  

4. Fenna Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201200890)  

4. 100m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

2. Stijn Dijkstra (Dz&Pc, 201000279)  

3. Robin Mintjes (Dz&Pc, 201000957)  

4. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

5. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

6. Guido Brander (ZCNF'34, 201000625)  

5. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hanna Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201100586)  

03:25.29
Jesse Spoelstra 2011 50m 00:57.25 57,25
Lieke van Huis 2011 200m 03:25.29 148,04

00:00.00
Marlies Dijkstra 2011 200m 00:00.00 0,00

01:27.41
50m 00:41.40 41,40      

01:43.18
50m 00:50.02 50,02      

01:56.52
50m 00:58.35 58,35      

00:00.00

00:46.40

00:47.35

00:56.69

01:04.17

01:25.59
50m 00:39.11 39,11      

01:29.65
50m 00:42.05 42,05      

01:33.06
50m 00:42.61 42,61      

01:45.06
50m 00:48.13 48,13      

01:59.65
50m 00:56.34 56,34      

02:00.62
50m 00:55.80 55,80      

01:46.93
50m 00:47.45 47,45      



2. Jasmijn Berghout (ZCNF'34, 201100836)  

DIS. Lobke Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 201100522)  

DIS. Famke Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201101920)  

6. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Elin Vos (ZCNF'34, 201001748)  

7. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Silke Prins (FZC'54, 201100856)  

2. Marlies Dijkstra (FZC'54, 201100436)  

3. Jeanne van Dinteren (ZCNF'34, 201102610)  

DIS. Lonne van Veen (FZC'54, 201102558)  

DIS. Iris Segeren (FZC'54, 201200244)  

DIS. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

DIS. Tessa ter Borg (ZCNF'34, 201201806)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

2. Jesse Cuperus (FZC'54, 201000921)  

3. Reinder Verhulst (Wetterwille, 201100511)  

4. Engbert Frieswijk (Dz&Pc, 201003023)  

5. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

8. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Lene Merij Hiemstra (FZC'54, 201300304)  

2. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

3. Silke Dijkstra (FZC'54, 201300302)  

4. Maud de Vries (FZC'54, 201300892)  

5. Vita Tjoelker (Dz&Pc, 201300840)  

6. Marre Zijlstra (FZC'54, 201300888)  

7. Sara Dijkstra (FZC'54, 201300300)  

8. Ilse de Jong (FZC'54, 201300886)  

9. Fenna van Huis (ZCNF'34, 201300674)  

10. Catoo Feenstra (FZC'54, 201300890)  

11. Anouk Sijtsma (FZC'54, 201300884)  

12. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

13. Willemijn Frieswijk (Dz&Pc, 201500098)  

DIS. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

DIS. Marith Brecht van der Veen (Wetterwille, 201300468)  

DIS. Renske Zeldenthuis (Dz&Pc, 201400384)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

02:02.36
50m 00:58.16 58,16      

00:00.00

00:00.00

01:47.78
50m 00:48.96 48,96      

00:51.47

00:55.29

01:00.79

00:53.59

00:56.85

01:13.12

00:53.36

00:53.88

00:54.75

01:00.78

01:02.57

01:12.27

00:26.06

00:26.65

00:26.92

00:27.54

00:27.65

00:28.16

00:28.59

00:29.18

00:29.22

00:31.01

00:34.28

00:34.68

00:39.61

00:26.29

00:00.00

00:38.13



1. Fedde Jelsma (Dz&Pc, 201400047)  

2. Timo Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201300819)  

3. Thijs Scholtens Ausma (ZCNF'34, 201300039)  

4. Djurre Bosma (Dz&Pc, 201400045)  

DIS. Timo Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201400303)  

9. 50m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

2. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

3. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

4. Bram Dijkstra (Dz&Pc, 201200195)  

10. 100m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

2. Emma Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201300374)  

3. Fenna Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201200890)  

DIS. Iris Segeren (FZC'54, 201200244)  

DIS. Emma Mintjes (Dz&Pc, 201200216)  

11. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

2. Stijn Dijkstra (Dz&Pc, 201000279)  

3. Robin Mintjes (Dz&Pc, 201000957)  

4. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

5. Guido Brander (ZCNF'34, 201000625)  

6. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

7. Jesse Cuperus (FZC'54, 201000921)  

8. Jesse Spoelstra (ZCNF'34, 201101141)  

12. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lobke Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 201100522)  

2. Hanna Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201100586)  

3. Jasmijn Berghout (ZCNF'34, 201100836)  

4. Lieke van Huis (ZCNF'34, 201101184)  

00:23.63

00:25.22

00:26.05

00:29.12

00:31.94

00:34.42

00:40.94

00:44.00

00:44.90

01:29.47

01:39.47

02:16.32

00:00.00

00:00.00

01:09.87
50m 00:33.75 33,75      

01:14.21
50m 00:36.35 36,35      

01:18.01
50m 00:37.59 37,59      

01:20.28
50m 00:38.40 38,40      

01:26.70
50m 00:38.68 38,68      

01:31.94
50m 00:42.80 42,80      

01:38.18
50m 00:45.58 45,58      

01:54.19
50m 00:53.37 53,37      

01:19.67
50m 00:37.01 37,01      

01:30.75
50m 00:42.88 42,88      

01:39.22
50m 00:48.71 48,71      

01:42.96
50m 00:49.04 49,04      



5. Marlies Dijkstra (FZC'54, 201100436)  

6. Famke Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201101920)  

13. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Fenna Slotegraaf (Wetterwille, 201001520)  

2. Jelisa Streelman (Wetterwille, 201000974)  

3. Elin Vos (ZCNF'34, 201001748)  

4. Fresina Vonk (FZC'54, 201000708)  

5. Anne van Mourik (FZC'54, 201001204)  

DIS. Lina Lahnine (Dz&Pc, 201002848)  

14. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Silke Prins (FZC'54, 201100856)  

2. Jeanne van Dinteren (ZCNF'34, 201102610)  

3. Marlies Dijkstra (FZC'54, 201100436)  

4. Lonne van Veen (FZC'54, 201102558)  

5. Iris Segeren (FZC'54, 201200244)  

DIS. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

DIS. Tessa ter Borg (ZCNF'34, 201201806)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

2. Jesse Cuperus (FZC'54, 201000921)  

3. Reinder Verhulst (Wetterwille, 201100511)  

4. Engbert Frieswijk (Dz&Pc, 201003023)  

5. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

15. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

2. Lene Merij Hiemstra (FZC'54, 201300304)  

3. Silke Dijkstra (FZC'54, 201300302)  

4. Marre Zijlstra (FZC'54, 201300888)  

5. Sara Dijkstra (FZC'54, 201300300)  

6. Ilse de Jong (FZC'54, 201300886)  

7. Vita Tjoelker (Dz&Pc, 201300840)  

8. Catoo Feenstra (FZC'54, 201300890)  

9. Anouk Sijtsma (FZC'54, 201300884)  

9. Fenna van Huis (ZCNF'34, 201300674)  

01:46.47
50m 00:50.86 50,86      

01:49.01
50m 00:49.56 49,56      

01:29.02
50m 00:43.56 43,56      

01:33.12
50m 00:45.02 45,02      

01:34.02
50m 00:45.02 45,02      

01:47.61
50m 00:49.43 49,43      

01:54.68
50m 00:52.27 52,27      

00:00.00

00:57.49

01:00.94

01:01.00

01:05.97

01:05.97

01:09.26

01:00.88

00:59.28

01:01.88

01:04.63

01:18.93

01:21.83

00:21.11

00:22.31

00:23.38

00:24.83

00:25.09

00:25.88

00:26.14

00:26.23

00:27.50

00:27.50



11. Marith Brecht van der Veen (Wetterwille, 201300468)  

12. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

13. Maud de Vries (FZC'54, 201300892)  

14. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

15. Willemijn Frieswijk (Dz&Pc, 201500098)  

16. Renske Zeldenthuis (Dz&Pc, 201400384)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Fedde Jelsma (Dz&Pc, 201400047)  

2. Timo Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201300819)  

3. Thijs Scholtens Ausma (ZCNF'34, 201300039)  

4. Djurre Bosma (Dz&Pc, 201400045)  

5. Timo Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201400303)  

16. 50m vlinderslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

2. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

DIS. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

DIS. Bram Dijkstra (Dz&Pc, 201200195)  

17. 50m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Amila Mustafic (Dz&Pc, 201200026)  

2. Emma Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201300374)  

3. Emma Mintjes (Dz&Pc, 201200216)  

4. Fenna Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201200890)  

18. 200m wisselslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

2. Stijn Dijkstra (Dz&Pc, 201000279)  

3. Robin Mintjes (Dz&Pc, 201000957)  

4. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

5. Luca Karsten Schüler (HZ&PC Heerenveen, 201101451)  

DIS. Guido Brander (ZCNF'34, 201000625)  

DIS. Jesse Spoelstra (ZCNF'34, 201101141)  

19. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lobke Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 201100522)  

2. Hanna Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201100586)  

00:29.08

00:29.38

00:29.63

00:30.13

00:31.99

00:35.53

00:19.36

00:21.46

00:21.88

00:24.07

00:30.94

00:44.10

00:56.94

00:00.00

00:00.00

00:36.60

00:43.28

00:45.06

00:57.41

02:59.36
50m 00:42.15 42,15      

03:02.99
50m 00:43.52 43,52      

03:09.79
50m 00:43.47 43,47      

03:09.92
50m 00:49.93 49,93      

03:44.77
50m 00:56.88 56,88      

00:00.00

00:00.00

03:12.53
50m 00:46.34 46,34      

03:37.37
50m 00:50.43 50,43      



3. Jasmijn Berghout (ZCNF'34, 201100836)  

4. Silke Prins (FZC'54, 201100856)  

5. Lieke van Huis (ZCNF'34, 201101184)  

6. Famke Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201101920)  

20. 200m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Elin Vos (ZCNF'34, 201001748)  

2. Jelisa Streelman (Wetterwille, 201000974)  

3. Fenna Slotegraaf (Wetterwille, 201001520)  

21. 4x25m wisselslag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

DIS. Dz&Pc  

04:05.00
50m 00:57.29 57,29      

04:13.14
50m 01:04.75 64,75      

04:13.19
50m 01:07.84 67,84      

04:15.00
50m 01:03.47 63,47      

03:34.89
50m 00:49.94 49,94      

03:45.27
50m 00:53.60 53,60      

03:54.23
50m 00:56.00 56,00      

00:00.00
Djurre Bosma 2014 100m 00:00.00 0,00


